Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO N°.: 51007085/2012
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 056/2014

DESPACHO N°. 091/2016 – GERPRE

Em atendimento ao Despacho n° 109/2016 da Divisão de Acompanhamento e

Processos e Divisão de Compras da Secretaria Municipal de Assistência Social (fls. 750),

que solicita o chamamento da segunda colocada nos lotes 25, 29 e 30, relativo ao Pregão

Eletrônico  n°  059/2014,  informamos  que  foram convocados  todos os  participantes  dos

referidos lotes, conforme documentos em anexo às fls. 751 a 781, e não houve interesse

por parte de nenhuma empresa.

Sendo assim, retornem-se os autos à Secretaria Municipal de Assistência Social,

sugerindo a realização de uma nova licitação.

GERÊNCIA DE PREGÕES, aos 13 dias do mês de junho de 2016.

HENDY ADRIANA BARBOSA
Pregoeira Geral

EDNELSON VIEIRA DO NASCIMENTO
Superintendente de Licitação e Suprimentos

De acordo:

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315